הדבר מעורר פליאה, שהרי עיתונים וכתבי-עת לא היו חסרים בלשון זו. העובדה השלישית: בשנת 1908 החל לפרסם שיריו ומאמריו ביידיש. אכסגיותו הראשונה: דאָס יודישע פּאַלק' [העם היהודי], שבועון ציוני, וילנה. לפי השערת, הביא דחף חיצוני לאותו פירסום. לסופר הצעיר יצאו מוניטין בחוגי ספרותנו, לרבות זו הכתובה יידיש. בשלהי 1908 (תרס"ט) הועבר, העולם' לוילנה, והוא הוזמן לעבוד במערכתו. מחמת הקירבה הרעיונית בין שני השבועונים נתבקש לפי הנראה, להשתתף גם בזה היידי — ונענה (אולי עוד לפני שהצטרף למעשה אל מערכת, העולם'). הוא הדין לבמות אחרות, ביניהן היומון הקישינובי, אונזער צייט', שזמן מסויים נמנה עם עורכיו (בשנות העשרים).